
LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2023-06-06, Nr. 530

Vilnius

Posėdis vyko 2023 m. birželio 6 d. 19:00–20:49 val., LiJOT biure, adresu Vilniaus g. 20-1B,
Vilnius.

Posėdžio pirmininkas – Domantas Katelė.

Posėdžio sekretorė – Aida Klimkevičiūtė.

Dalyviai: Domantas Katelė, Deividas Bartkus, Šarūnas Grigonis, Daniel Ilkevič, Umberto
Masi, Klėja Merčaitytė, Evaldas Paltanavičius, Lukas Stravinskas, Justė Kavaliauskaitė.

Valdybos posėdyje svečio teisėmis dalyvauja Aida Klimkevičiūtė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo;

2. Dėl posėdžio sekretoriaus tvirtinimo;

3. Dėl darbo darbo grupėse;

4. Dėl Birželio 14;

5. Dėl teisinio ir GDPR audito;

6. Dėl vote16 kampanijos ir vote16 Europos parlamento rinkimuose;

7. Dėl SJOT susitikimo ir Vadovų klubo aptarimo;

8. Dėl Jungtinių Tautų jaunimo delegato;

9. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA Dėl darbotvarkės tvirtinimo.
D. Katelė pristato darbotvarkę. Siūlomas pakeitimas – 3 klausimą „Dėl darbo darbo grupėse“



darbotvarkėje perkelti į 8 klausimą. Siūlomas pakeitimas įtraukti 9 klausimą „Dėl pasidalijimo
LiJOT narėmis“.

Darbotvarkės pakeitimo projektas:

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo;

2. Dėl posėdžio sekretoriaus tvirtinimo;

3. Dėl Birželio 14;

4. Dėl teisinio ir GDPR audito;

5. Dėl vote16 kampanijos ir vote16 Europos parlamento rinkimuose;

6. Dėl SJOT susitikimo ir Vadovų klubo aptarimo;

7. Dėl Jungtinių Tautų jaunimo delegato;

8. Dėl darbo darbo grupėse;

9. Dėl pasidalijimo LiJOT narėmis

10. Kiti klausimai.

NUTARTA. Bendru sutarimu tvirtinti darbotvarkės projekto siūlymą su pakeitimais.

2. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus.
Domantas Katelė į posėdžio sekretores siūlo Aidą Klimkevičiūtę.

NUTARTA. Bendru sutarimu tvirtinti A. Klimkevičiūtę posėdžio sekretore.

3. SVARSTYTA. Dėl Birželio 14.
Domantas Katelė pristato informaciją.
Prie posėdžio prisijungia Umberto Masi.
Vyksta diskusija.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

4. SVARSTYTA. Dėl teisinio ir GDPR audito.
D. Katelė pristato informaciją.
Vyksta diskusija.



NUTARTA. Pasitarti su LiJOT Kontrolės komisija ir teisinį ir GDBPR auditą vykdyti rugpjūčio
mėnesį.

5. SVARSTYTA. Dėl vote16 kampanijos ir vote16 Europos parlamento rinkimuose.
D. Katelė pristato informaciją.
K. Merčaitytė užduoda klausimą.
U. Masi atsako į klausimą.
Vyksta diskusija.
D. Katelė pristato vote16 strategiją.
Vyksta diskusija.

NUTARTA. Vote16 kampaniją pradėti rugsėjo mėnesį.

6. SVARSTYTA. Dėl SJOT susitikimo ir Vadovų klubo aptarimo.

D. Katelė pristato informaciją.
Š. Grigonis pasisako.
L. Stravinskas užduoda klausimą.
D. Katelė atsako į klausimą.
E. Paltanavičius pristato informaciją apie darbą darbo grupėse Vadovo klubo metu.
D. Katelė pasisako.
Š. Grigonis pasisako.
L. Stravinskas užduoda klausimą.
E. Paltanavičius atsako į klausimą.
Vyksta diskusija.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

7. SVARSTYTA. Dėl Jungtinių Tautų jaunimo delegato.

U. Masi pristato klausimą.
Vyksta diskusija.

NUTARTA. Laukti SADM atsakymo dėl Jungtinių Tautų jaunimo delegato – rinkti JRT rudens
Asamblėjos metu.

8. SVARSTYTA. Dėl darbo darbo grupėse.



D. Katelė pristato klausimą.
E. Paltanavičius pasisako.
Š. Grigonis pasisako.
U. Masi pasisako.
K. Merčaitytė pasisako.
Vyksta diskusija.

NUTARTA. Bendru sutarimu narių klausimų darbo grupės vadove tvirtinti Klėją Merčaitytę.

NUTARTA. Bendru sutarimu globalių klausimų darbo grupės vadovu tvirtinti Umberto Masi.

NUTARTA. Bendru sutarimu švietimo klausimų darbo grupės vadovu tvirtinti Deividą Bartkų.

NUTARTA. Naikinti socialinės politikos darbo grupę.

9. SVARSTYTA. Dėl pasidalijimo LiJOT narėmis.

Domantas Katelė pristato klausimą.
K. Merčaitytė pasisako – teikia pasiūlymą.
U. Masi pasisako.
Vyksta diskusija.

NUTARTA. Klausimą spręsti narių klausimų darbo grupėje.

10. SVARSTYTA. Kiti klausimai.
Domantas Katelė kelia klausimą dėl išvažiuojamojo posėdžio datos.
D. Katelė pristato biuro einamuosius darbus.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

Posėdžio pirmininkas Domantas Katelė
Posėdžio sekretorė Aida Klimkevičiūtė




